[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

29.01.2015   №  23/139-н
О внесении изменений в Перечень муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,  образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (Чкалова, 38а)
В соответствии с п.4 ст.18 Федерального Закона № 209-ФЗ от 24.07.2007 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Совет народных депутатов Беловского городского округа

РЕШИЛ:
1. Исключить из Перечня муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,  образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением Беловского городского Совета народных депутатов от 26.06.2008 № 70/374-н, нежилое здание, расположенное по адресу: г. Белово, пгт. Грамотеино, ул. Чкалова, 38а, площадью 122,1кв. м.

2. Настоящее решение вступает в силу с 20.04.2015.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности В.Я. Шафирко.

	Заместитель председателя
Совета народных депутатов
Беловского городского округа

____________ В.Я. Шафирко

	Глава Беловского
городского округа
______________ А.В. Курносов